









































































Смета для Биржи от 24.06.2023 13:22







№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
1		Плоскогубцы диэлектрические Vira (397017) 160 мм	617459	1 298 ₽	1 шт	1 298 ₽
2		Отвертка диэлектрическая плоская 3x100 мм 1000 В Кобальт (248-771)	504160	156 ₽	1 шт	156 ₽
3		Бокорезы диэлектрические Vira (397016) 160 мм	617458	1 321 ₽	1 шт	1 321 ₽
4		Кабель Конкорд NUM 3x2,5	103034	86 ₽	20 пог. м	1 720 ₽
5		Подрозетник Systeme Electric для бетона d68x46 мм 8 вводов зеленый IP30 наборная	128015	16 ₽	2 шт	32 ₽
6		Розетка с рамкой Systeme Electric Glossa GSL000147 двойная скрытая установка белая с заземлением IP44 со шторками с крышкой	504859	534 ₽	1 шт	534 ₽
7		Смазка сантехническая Ostendorf 150 г	107653	203 ₽	1 шт	203 ₽
8		Герметик силиконовый универсальный Tutan Professional прозрачный 280 мл	684417	397 ₽	1 шт	397 ₽
9		Гибкое соединение WIRQUIN 30718006 40x40/50 L 800 мм	162736	67 ₽	1 шт	67 ₽
10		Сифон для ванны WIRQUIN 30975014 1 1/2"x40 полуавтомат регулируемый	623298	1 630 ₽	1 шт	1 630 ₽
11		Душевая система Cersanit Brasco Black с верхним душем d245 мм с лейкой d120 мм с термостатом черная (63112)	804595	23 990 ₽	1 шт	23 990 ₽
12		Шторка для ванной стеклянная прозрачная 75x140x0,5 см распашная профиль хром Triton Соло	758191	7 700 ₽	1 шт	7 700 ₽
13		Каркас для ванны акриловой Cersanit Lorena 150 см с монтажным набором	600688	3 990 ₽	1 шт	3 990 ₽
14		Ванна акриловая Cersanit Lorena WP-LORENA*150-W 150x70x43,5 см без ножек	600672	10 900 ₽	1 шт	10 900 ₽
15		Ключ разводной ЗУБР 200 мм	653832	820 ₽	1 шт	820 ₽

№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
16		Кабель Конкорд NUM 3x1,5 (20 м)	638104	1 324 Р	1 шт	1 324 Р
17		Сифон для раковины WIRQUIN Neo Air System 30987079 1 1/4"x40 мм система воздушный клапан с выпуском D 63 мм и гибким соединением 40/50	613088	1 010 Р	1 шт	1 010 Р
18		Смеситель для раковины Grohe Euroeco хром однорычажный (32734000)	504049	5 500 Р	1 шт	5 500 Р
19		Шкаф АСБ-Мебель Альта 600 мм подвесной белый	671805	5 410 Р	1 шт	5 410 Р
20		Зеркало АСБ-Мебель Альта 600 мм с подсветкой белый	671804	4 530 Р	1 шт	4 530 Р
21		Раковина для стиральной машины Andrea Cosmos 1200x480 мм с крылом слева	671803	13 520 Р	1 шт	13 520 Р
22		Тумба под раковину АСБ-Мебель Альта 600 мм напольная белый (10252)	671806	8 815 Р	1 шт	8 815 Р
23		Карандаш строительный малярный Hesler (2 шт.)	125418	21 Р	1 упак	21 Р
24		Набор бит Практика (779-004) PH/ PZ/ SL / TORX/ HEX/ Tri-Wing 25/50 мм с адаптером (35 шт.)	134765	1 090 Р	1 шт	1 090 Р
25		Пистолет для герметика стальной скелетный усиленный Hesler	105868	292 Р	1 шт	292 Р
26		Пистолет для монтажной пены тефлоновый Hesler Teflon	132031	912 Р	1 шт	912 Р
27		Очиститель пены монтажной KM 500 мл	666525	182 Р	1 шт	182 Р
28		Клин монтажный 14x100x40 мм (6 шт.)	135162	25 Р	1 упак	25 Р
29		Дюбель рамный металлический MRD 10x72 мм (8 шт.)	102478	149 Р	1 упак	149 Р
30		Пена монтажная профессиональная KM летняя 700 мл	632917	550 Р	1 шт	550 Р
31		Клей монтажный каучуковый KM прозрачный 280 мл	961072	485 Р	1 шт	485 Р
32		Упор дверной магнитный Palladium Стопор 02 - М СР (хром)	157326	490 Р	1 шт	490 Р
33		Петля карточная универсальная неразъемная 100x75 хром	680192	129 Р	2 шт	258 Р

№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
34		Фиксатор Palladium City CR BK SN/CP (хром)	154469	569 Р	1 шт	569 Р
35		Ручка дверная Palladium Revolution Sofia SC/CP круглая розетка (хром)	154499	1 490 Р	1 шт	1 490 Р
36		Замок врезной для межкомнатной двери Palladium 170 CP под фиксатор (хром)	154359	468 Р	1 шт	468 Р
37		Доборная планка Палитра/Сафари/Норд 120x8x2060 мм финишпленка белая (1 шт.)	692297	355 Р	3 шт	1 065 Р
38		Наличник Палитра/Сафари/Норд 70x8x2140 мм финишпленка белый прямой (1 шт.)	692289	260 Р	5 шт	1 300 Р
39		Стойка коробки Палитра/Сафари/Норд 70x26x2060 мм финишпленка белая (1 шт.)	692303	570 Р	3 шт	1 710 Р
40		Дверь межкомнатная Палитра 600x2000 мм финишпленка белая глухая	692261	2 420 Р	1 шт	2 420 Р
41		Комбинезон малярный защитный универсальный (XXL) рост 170-188 см белый	103762	265 Р	1 шт	265 Р
42		Пленка защитная Unibob 12 мкм 4x5 м (20 кв.м)	616960	141 Р	1 шт	141 Р
43		Ванночка для краски Hesler 370x340 мм к валикам до 250 мм	688332	125 Р	1 шт	125 Р
44		Кисть плоская смешанная щетина Wenzo Wood 100x14 мм для красок на водной основе	126291	317 Р	1 шт	317 Р
45		Краска моющая Текс Профи база А белая 1,8 л	104051	829 Р	1 шт	829 Р
46		Маркер лаковый MunHwa Slim красный грифель 2 мм	967812	146 Р	1 шт	146 Р
47		Шпатель для затирания швов Сибртех 100 мм резиновый	637065	62 Р	1 шт	62 Р
48		Гладилка зубчатая Hardy серия 22 (0800-222808) 280x120 мм зуб 8x8 мм с облегченной ручкой	661569	839 Р	1 шт	839 Р
49		Диск алмазный по керамике Практика (036-322) 115x22,2x1,9 мм сплошной мокрый рез	154667	239 Р	1 шт	239 Р
50		Перчатки полиамидные 13 нитей с полиуретановым покрытием Delta Plus VE702	606522	110 Р	1 шт	110 Р

№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
51		Контейнер строительный пластиковый круглый ударопрочный и морозостойкий 40 л	666097	479 ₽	1 шт	479 ₽
52		Губка строительная Hardy (2024-121510) 150x100x50 мм	661605	249 ₽	1 шт	249 ₽
53		Крестики для плитки 2 мм (100 шт.)	104181	18 ₽	8 упак	144 ₽
54		Затирка цементная Kesto/Kiilto Saumalaasti 010 белая 3 кг	102793	995 ₽	5 шт	4 975 ₽
55		Клей для плитки/ керамогранита/ мозаики Vetonit Granit fix серый (класс C1 T) 25 кг	135684	622 ₽	1 шт	622 ₽
56		Клей для плитки и керамогранита KM Усиленный серый (класс C1) 25 кг	165171	385 ₽	5 шт	1 925 ₽
57		Мозаика Lavelly Smalta белая стеклянная 311x311x4,9 мм матовая	680090	180 ₽	54 шт	9 720 ₽
58		Керамогранит Estima Underground UN01 светло-серый 405x405x8 мм (11 шт.=1,804 кв.м)	664791	1 966,36 ₽	4 упак	7 865,44 ₽
59		Керамогранит Estima Melody MO01 бело-серый 405x405x8 мм (11 шт.=1,804 кв.м)	664795	1 966,36 ₽	9 упак	17 697,24 ₽
60		Блок шлифовальный Hesler 230x105 мм прижимной	101017	453 ₽	1 шт	453 ₽
61		Наждачная бумага Mirka Mirox 115 мм 5 м P180	104968	323 ₽	1 шт	323 ₽
62		Наждачная бумага Mirka Mirox 115 мм 5 м P100	104965	323 ₽	1 шт	323 ₽
63		Шпаклевка цементная Крепс ВЛ белая 20 кг	104157	691 ₽	1 шт	691 ₽
64		Набор буров SDS-plus Практика (648-700) 6-10 мм (3 шт.)	150122	279 ₽	1 шт	279 ₽
65		Бита KWB (104610) PZ2 25 мм с ограничителем (2 шт.)	622120	415 ₽	1 шт	415 ₽
66		Очки защитные Delta Plus PITON 2 (PITO2IN) открытые с прозрачными линзами	606513	175 ₽	1 шт	175 ₽
67		Отвертка крестовая PZ2 100 мм Vira RAGE (391101)	651246	269 ₽	1 шт	269 ₽
68		Терка полиуретановая Putech 280x140 мм	108191	184 ₽	1 шт	184 ₽

№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
69		Правило алюминиевое 1,5 м трапеция Зубр	166299	636 Р	1 шт	636 Р
70		Шпатель фасадный Hesler Master 200 мм с эргономичной ручкой	678206	383 Р	1 шт	383 Р
71		Дюбель распорный Hard-Fix/Wenzo 6x30 мм нейлон (100 шт.)	139026	126 Р	1 упак	126 Р
72		Саморезы универсальные 45x4,0 мм оцинкованные (200 шт.)	107322	259 Р	1 упак	259 Р
73		Крепления для профилей маячков 6 мм и 10 мм универсальные (100 шт.)	131587	393 Р	1 упак	393 Р
74		Профиль маячковый КМ Эксперт 6 мм 3 м 0,60 мм оцинкованный	631141	129 Р	8 шт	1 032 Р
75		Штукатурка цементная КМ Профи армированная 25 кг	502671	359 Р	26 шт	9 334 Р
76		Шпатель малярный Hardy 100 мм с эргономичной ручкой	661585	670 Р	1 шт	670 Р
77		Валик Hesler BERLIN полиакрил 180 мм ворс 11 мм для красок и грунтов на водной основе с рукояткой	664152	166 Р	2 шт	332 Р
78		Грунт Eskaro Aquastop 10 л концентрат 1:5	100618	4 122 Р	3 шт	12 366 Р
79		Лента гидроизоляционная Кнауф Флэхендихтбанд 12 см 10 м	646452	1 591 Р	1 шт	1 591 Р
80		Гидроизоляция Кнауф Флэхендихт 5 кг	126011	1 988 Р	2 шт	3 976 Р
81		Нож строительный Rexant 18 мм с ломающимся лезвием металлический корпус с автофиксатором красный	659151	231 Р	1 шт	231 Р
82		Стержень телескопический Wenzo 1-1.8 м стальной	132762	314 Р	1 шт	314 Р
83		Миксер-насадка (венчик) для цементных растворов Armero 100x600 мм хвостовик SDS-plus	129657	469 Р	1 шт	469 Р
84		Валик Hesler Mini игольчатый 200 мм игла 14 мм с рукояткой	666648	329 Р	1 шт	329 Р
85		Рулетка Gross с автостопом 3 м x 16 мм	157850	465 Р	1 шт	465 Р
86		Уровень магнитный КМ 100 см 2 глазка	678690	5 372 Р	1 шт	5 372 Р

№	Фото	Наименование	Код	Цена	Количество	Сумма
87		Контейнер строительный пластиковый круглый ударопрочный и морозостойкий 90 л	666098	824 Р	1 шт	824 Р
88		Перчатки х/б 6 нитей с ПВХ покрытием Петрович белые	170126	50 Р	1 пар	50 Р
89		Маячок реперный пластиковый Вебер Флор Лevel Маркер самоклеящийся (30 шт.)	656368	475 Р	1 упак	475 Р
90		Лента вибродемпфирующая самоклеящаяся 27x4 мм 12 м	162461	617 Р	1 рул	617 Р
91		Грунт Крепс 1 л концентрат 1:5	104159	205 Р	2 шт	410 Р
92		Ровнитель (наливной пол) универсальный КМ Юниверсум самовыравнивающийся 20 кг	502673	425 Р	7 шт	2 975 Р

Итого: 201 833,68 Р

Работы

№	Наименование	Цена	Количество	Сумма
1	Грунтование поверхности под последующую отделку	50 Р	37.36 м ²	1 868 Р
2	Выравнивание пола самовыравнивающимся ровнителем	290 Р	3.9 м ²	1 131 Р
3	Гидроизоляция пола	230 Р	5.53 м ²	1 271,90 Р
4	Оштукатуривание стен в помещениях с повышенной влажностью (слой до 20 мм)	700 Р	20.13 м ²	14 091 Р
5	Облицовка стен декоративной мозаикой	2 850 Р	4.73 м ²	13 480,50 Р
6	Облицовка стен средней керамической плиткой	1 700 Р	15.4 м ²	26 180 Р
7	Облицовка полов керамической плиткой, керамогранитом крупного размера	2 100 Р	3.9 м ²	8 190 Р
8	Заполнение швов мозаики цементной затиркой	450 Р	3.84 м ²	1 728 Р
9	Заполнение швов цементной затиркой	220 Р	19.3 м ²	4 246 Р
10	Окрашивание потолка краской в два слоя	230 Р	3.9 м ²	897 Р
11	Монтаж дверей в помещения с повышенной влажностью	5 350 Р	1 шт	5 350 Р
12	Монтаж умывальника с тумбой	2 200 Р	1 шт	2 200 Р
13	Монтаж зеркала с подсветкой	1 200 Р	1 шт	1 200 Р
14	Монтаж кабеля	70 Р	22 пог. м	1 540 Р

№	Наименование	Цена	Количество	Сумма
15	Монтаж пенала	2 000 ₽	1 шт	2 000 ₽
16	Монтаж ванны	2 400 ₽	1 шт	2 400 ₽
17	Монтаж шторки со стеклом на ванну	2 000 ₽	1 шт	2 000 ₽
18	Бурение отверстия для установочной коробки в кирпиче, бетоне	400 ₽	2 шт	800 ₽
19	Монтаж розеток	250 ₽	2 шт	500 ₽

Итого: 24 690 ₽

Итого: 292 907,08 ₽

Цены действительны на момент печати 25.06.2023 10:41

92 товара общим весом 1 690,57 кг и 19 работ